[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Устав Тамбовского района

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 28 октября 2014 года

Статья 1

Внести в Устав Тамбовского района, принятый решением районного Совета народных депутатов от 14.04.2005 № 10/27 (с учётом изменений, внесённых решениями районного Совета народных депутатов от 23.05.2006 № 23, от 21.12.2006 № 74, от 28.06.2007 № 38, от 24.10.2007 № 63,                  от 28.01.2008 № 05, от 28.05.2008 № 12, от 15.12.2008 № 58, от 20.02.2009    № 10, от 27.05.2009 № 27, от 22.12.2009 № 99, от 22.04.2010 № 07,                  от 19.04.2011 № 08, от 14.06.2011 № 22, от 18.10.2011 № 50, от 27.12.2011    № 70, от 31.07.2012 № 21, от 20.09.2012 № 34, от 21.02.2013 № 01, от 18.06.2013 № 13, от 29.10.2013 № 24, от 24.12.2013 № 38, от 22.04.2014 № 11) следующие изменения:

1. Часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 34 следующего содержания:

«34) присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах межселенной территории муниципального района, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре.».
Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Председатель районного Совета                                           Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района                                                    Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

28 октября 2014 г.

№ 39